



Tranekilde Invest af 1997 A/S

Vestre Alle 38 st. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 20 09 86 78

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2021.

Yasemin Yigen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tranekilde Invest af 1997 A/S Vestre Alle 38 st. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 20 09 86 78
	Stiftet: 25. maj 1997
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Yasemin Yigen, Formand Orhan Yigen Okan Yigen
Direktion	Okan Yigen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Dattervirksomheder	Alexander Foss Gade 12 ApS, Aalborg Alexander Foss Gade 10 ApS, Aalborg Vestre Erhverv ApS, Aalborg Tinbergens Alle 3-13 ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel samt investeringsvirksomhed, herunder investering i køb og salg af fast ejendom, udlejning af fast ejendom - både i indland og udland - investering i produktion og udvikling af produkter af enhver art samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -387 t.kr. mod -355 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.284 t.kr. mod -436 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-386.918	-354.880
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-1.374.553
1 Personaleomkostninger	-546.243	-565.337
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.715	-7.714
Driftsresultat	-940.876	-2.302.484
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.451.391	1.811.109
Andre finansielle indtægter	2.648.137	178.966
2 Øvrige finansielle omkostninger	-623.755	-915.793
Resultat før skat	9.534.897	-1.228.202
Skat af årets resultat	-250.739	792.553
Årets resultat	9.284.158	-435.649
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	341.000	2.800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.474.562	1.787.938
Overføres til overført resultat	468.596	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.023.587
Disponeret i alt	9.284.158	-435.649

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7.714
Materielle anlægsaktiver i alt	0	7.714
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.736.255	22.284.864
5 Deposita	33.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.769.255	22.284.864
Anlægsaktiver i alt	30.769.255	22.292.578
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.011.502	22.730.231
Udskudte skatteaktiver	0	1.831
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	432.696	0
Andre tilgodehavender	642.825	649.261
Tilgodehavender i alt	22.087.023	23.381.323
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.374.166	2.062.761
Værdipapirer i alt	6.374.166	2.062.761
Likvide beholdninger	119.044	2.633.762
Omsætningsaktiver i alt	28.580.233	28.077.846
Aktiver i alt	59.349.488	50.370.424

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.797.183	2.322.621
Overført resultat	46.043.978	45.575.382
Egenkapital i alt	57.341.161	48.398.003
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	762.689	192.371
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.726	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	936.005	681.055
Selskabsskat	81.604	916.680
Anden gæld	98.303	142.315
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	41.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.008.327	1.972.421
Gældsforpligtelser i alt	2.008.327	1.972.421
Passiver i alt	59.349.488	50.370.424

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	534.683	50.598.969	51.633.652
Resultatandel	0	1.787.938	-5.023.587	-3.235.649
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.800.000	2.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.800.000	-2.800.000
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.322.621	45.575.382	48.398.003
Resultatandel	0	8.474.562	468.596	8.943.158
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	341.000	341.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-341.000	-341.000
	500.000	10.797.183	46.043.978	57.341.161

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	540.468	561.550
Andre omkostninger til social sikring	5.775	3.787
	546.243	565.337
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.508	0
Andre finansielle omkostninger	614.247	915.793
	623.755	915.793
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	140.570	140.570
Kostpris 31. december 2020	140.570	140.570
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-132.856	-125.142
Årets af-/nedskrivninger	-7.714	-7.714
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-140.570	-132.856
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	7.714

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	19.939.072	37.714
Tilgang i årets løb	0	19.901.358
Kostpris 31. december 2020	19.939.072	19.939.072
Opskrivninger 1. januar 2020	2.345.792	534.683
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.451.391	1.811.109
Opskrivninger 31. december 2020	10.797.183	2.345.792
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	30.736.255	22.284.864

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Alexander Foss Gade 12 ApS	Aalborg	100 %
Alexander Foss Gade 10 ApS	Aalborg	100 %
Vestre Erhverv ApS	Aalborg	100 %
Tinbergens Alle 3-13 ApS	Aalborg	100 %

5. Deposita

Tilgang i årets løb	33.000	0
Kostpris 31. december 2020	33.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	33.000	0

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
